
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
PROGRAMOVÝ PŘEHLED na ČERVENEC - SRPEN 2021 

 

 

Foto Marie Augustinova 

 

PŘÍJMNÉ LETNÍ DNY S PROGRAMY PODTOLŠTEJNSKA! 



 

PRÁZDNINOVÉ POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ 

 A SPOLEČENSKÉ AKCE V OBCÍCH PODTOLŠTEJNSKA. 

 
Pátek 9. 7. od 19:00 h.                                                                                                                                                               

Film (Tit): TICHÉ MÍSTO:   Část  II. 

USA – Pokračování úspěšného hororu – Zůstat potichu už nestačí – 

Ml. přístupno - Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 10. 7. od 19 h.                                                                                                                                                         

Film (ČV): DIVOKÝ  SPIRIT 

USA – Animovaný dobrodružný film – V každém z nás je kus divocha  - 

Mládeži přístupno - Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 100 Kč - 85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 11. 7. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

FARMÁŘSKÉ A BLEŠÍ TRHY 

Pozvání pro milovníky pokladů z půdy a příležitost pro kupující a prodejce 

nejrozmanitějšího krásného zboží. Vstupné 20,-Kč, děti zdarma.  

Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. Informace na telefonu 774 443 053. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 
Neděle 11. 7. 

ŠKODA AUTO TOUR DE FEMININ 

4. etapa „Lužickými horami“ XXXIII. ročníku mezinárodního 

cyklistického závodu žen povede peloton také Podtolštejnskem. Závodnice 

můžete u nás vidět a povzbuzovat v přepokládaných časech: Dolní Podluží 

– u pomníku 10:06 h., Dolní Podluží - škola  10:09 h., Jiřetín p. Jedlovou – 

kruhový objezd 10:10 h., Jiřetín p. Jedlovou - náměstí  10:11 h. (rychlostní 

prémie), Horní Podluží - křižovatka 10:15 h. 

Podtolštejnsko – na trase závodu 

 

 
 

https://www.facebook.com/tourdefeminin/?__cft__%5b0%5d=AZVqrmClY8s4bZ9hiZpJJS6LRxKTFauC5Jy0oVD0byNNmoTaneJ7wGZGQJE6g3rbAqVXvtysgpAtxWcnF8PspomK7bS72b27w6ePtfpJ8uSg3HgQdeXXon99koWgfDVf_jAdC-Ot_-OSdmbeeEcyNGfJKA2tX6z_k2aAMyJ8OsZ3mg&__tn__=-UC%2CP-y-R


 

Pátek 16. 7. od 13:00 h. 

STROJ ČASU ZVE 

Prohlídky stroje času, hry, soutěže a zábava při odpolední diskotéce pro 

děti.Večerní rockotéka pro dospělé od 20:00 hodin s noční ohnivou show. 

Po celý den zajištěno občerstvení. 

Jiřetín pod Jedlovou – u parkoviště stříbrného dolu 

 

Pátek 16. 7. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (Tit): BLACK WIDOW    3D 

USA – Vědeckofantastický akční  dobrodružný film  - Ml. přístupno    

Vstupné 150 Kč , děti a důchodci 120 Kč -  130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 17. 7. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (Tit): BLACK WIDOW    3D 

USA – Vědeckofantastický akční  dobrodružný film  - Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč , děti a důchodci 120 Kč -  130 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 23. 7. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): CROODSOVI: NOVÝ VĚK   3D 

USA – Kreslená rodinná komedie – Hlavně přežít dnešek  - Ml. přístupno    

Vstupné 150 Kč , děti a důchodci 120 Kč -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 24. 7. – neděle 25. 7. od 8:00 h. 

BEACH JIŘETÍN 2021 

Divácky zajímavý turnaj v plážovém volejbalu v kategoriích  ženy, muži a 

masters (součet věku nad 80 let).  Tradiční turnaj o Pohár Tolštejnského 

panství, který letos spolupořádá i Krajský volejbalový svaz Ústí n. L. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 

 

 
 



Sobota 24. 7. od 18:00 h. 

LETNÍ VÁNOCE 

Zábava a vánoční nálada s tradiční rybí polévkou, rybou, řízečky  

a bramborovým salátem i s vánočkou a cukrovím. 

 Malý dárek pro každého pod vánočním stromečkem. 

Dolní Podluží – občerstvení Na koupališti 

 

Sobota 24. 7. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): CROODSOVI: NOVÝ VĚK   3D 

USA – Kreslená rodinná komedie – Hlavně přežít dnešek  - Ml. přístupno    

Vstupné 150 Kč , děti a důchodci 120 Kč -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Středa 28. 7. od 16:00 h. 

DRAMA LABEL zve na programy Lužické šňůry: 

DOPISY SMOLÍČKOVI - Pohádkové divadlo pro nejmenší. Příběh   

                    malého kluka, který tráví prázdniny v chaloupce u jelena. 

TISÍC TUCTŮ - Rodinné představení s autorskou úpravou několika 

       povídek Jacka Londona s loutkami a kartony. 

MUZIKANTSKÁ TEČKA – pohodové muzicírování účinkujících herců 

                            pro radost všem návštěvníkům. 

Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 

Pátek 30. 7. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): GUMP - Pes, který naučil lidi žít 

CZ – Příběh pravdy, lásky a naděje s vynikajícím hereckým obsazením   

Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 

 

 

 



Sobota 31. 7. – start SPORTAREÁL Jiřetín p. J. v 8:30 h. 

  – start Jedlová nádraží v 9:30 h. 

POCHOD NA JEDLOVOU S ČESKÝM ROZHLASEM SEVER 

Pohodový výšlap na rozhlednu na Jedlové hoře. Připraveny budou dvě 

trasy. Na tři šťastlivce čeká v cíli DAB rádio, každý účastník dostane 

pamětní list a malý dárek. Trasy přes Jedlovou a Tolštejn končí  

v jiřetínském sportovním areálu, kde bude připraveno občerstvení 

 i kulturní program. 

Jiřetín pod Jedlovou  - sportovní areál  a Jedlová hora 

 

Sobota 31. 7. od 9:30 h. 

HORNOPODLUŽSKÝ FOTBALOVÝ FESTIVAL 

8. ročník turnaje v minikopané o pohár Čechie. Volné pokračování 

memoriáluVojtěcha Hermanna.  

Celodenní sportování se slavnostním vyhlášením (v 17:00 hod.) 

a večerní zábavou na terase i s ohňostrojem. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 31. 7. od 18:00 h. 

LETNÍ SILVESTR 2021 

K poslechu, tanci a silvestrovské náladě zahraje skupina WOLF GANG. 

Dolní Podluží – občerstvení Na koupališti 

 
Sobota 31. 7. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): GUMP - Pes, který naučil lidi žít 

CZ – Příběh pravdy, lásky a naděje s vynikajícím hereckým obsazením   

Ml. přístupno  -  Vstupné 140 Kč -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 6. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                              

Film (ČV): PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL 

CZ – Nová filmová komedie Patrika Hartla – Žít jak za mlada a dělat co 

největší kraviny --  Ml. přístupno – Vstupné 140 Kč – 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 



Sobota 7. 8. od 17:00 h. 

CELÝ ROK V ORIGINÁLNÍM ODĚVU A MÓDNÍM DOPLŇKU 

Prodejní módní přehlídka. Batika, malba na textil, výšivka a paličkovaná 

krajka v přehlídkovém souboru originálních modelů Dany Maškové 

 a dalších textilních výtvarnic. 

Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 
Sobota 7. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                              

Film (ČV): PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL 

CZ – Nová filmová komedie Patrika Hartla – Žít jak za mlada a dělat co 

největší kraviny --  Ml. přístupno – Vstupné 140 Kč – 90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 8. 8. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

FARMÁŘSKÉ A BLEŠÍ TRHY 

Pozvání pro milovníky pokladů z půdy a příležitost pro kupující a prodejce 

nejrozmanitějšího krásného zboží. Vstupné 20,-Kč, děti zdarma. Poplatek 

za prodejní místo 150,- Kč. Informace na telefonu 774 443 053. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 

Neděle 8. 8. od 16:00 h. 

ČERVENÁ KARKULKA 

Divadelní spolek HRAjeto Nový Bor přiváží představení, které bude bavit 

nejen děti, ale i dospělé. Pohádka hraná herci s loutkami plná písniček a 

legračních situací. Děti, přijďte hercům poradit, jak to s touhle pohádkou 

vlastně je! Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 

Pátek 13. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): RAYA A DRAK    3D 

USA – Vědeckofantastický kreslený dobrodružný film pro celou rodinu 

Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 



 

 

Sobota 14. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): RAYA A DRAK    3D 

USA – Vědeckofantastický kreslený dobrodružný film pro celou rodinu 

Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 

Neděle 15. 8. od 16:00 h. 

ČERT TO NEMÁ NIKDY LEHKÉ 

Veselá a hravá pohádka s melodiemi od Marka Ebena o tom, jak se mladý 

čert Gajdula vydal do světa na zkušenou, ale ouha! Aneb - jak to 

doopravdy bylo dál s čertem a Káčou. 

Hraje Divadlo Li-Di Litoměřice. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 

 
Pátek 20. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): SHOKY & MORTHY: Poslední velká akce 

CZ – Dobrodružná hororová komedie o dvou kamarádech youtuberech   

Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
Sobota 21. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                          

Film (ČV): JAN WERICH: Když už člověk jednou je … 

CZ – Dokumentární film o herecké legendě s plejádou známých osobností 

českého filmu a divadla – Uvádíme v rámci  programu filmového klubu - 

Vstupné 100  Kč - 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 

 



 

„ŽIVOT JDE DÁL“ – spolek, který pomáhá zrakově hendikepovaným 

a obec Jiřetín p. J. vás zvou na společná setkání: 

Úterý 24. 8. od 10:00 h. 

V TOLŠTEJNSKÝCH HRADBÁCH 

Dávné báje a pověsti v malém vyprávění o historii hradu. 

Jiřetín pod Jedlovou – nádvoří hradu Tolštejnu 

 
Úterý 24. 8. od 17:00 h. 

NÁHODOU Varnsdorf 

Pohodový koncert napříč hudebními žánry. Populární pěvecké sdružení 

varnsdorfských žen a dívek vede Alena Smetanová. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 
Čtvrtek 26. 8. od 17:00 h. 

PODVEČER S HUDBOU NEJEN NEVIDOMÝCH 

Hudební setkání s uměním mladých interpretů. Vystoupí Pavel Diblík 

(varhany), Lukáš Kubek (klavír), Kuba Řehořek (zobcová flétna)  

a Vít Vaněk (klarinet). 

Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice (náměstí) 

 

 

Pátek 27. 8. od 17:00 h. 

D. Churchill: NATĚRAČ 

Divadelní představení DS Vojan Desná – Mladá haluz. Svižná konverzační 

komedie plná převleků a nečekaných zvratů, která má za cíl jediné  

– dobře pobavit diváka. Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Malé lesní divadlo ve sportovním areálu 

 
 

 



 

Pátek 27. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): EXPEDICE: DŽUNGLE   3D 

USA – Vědeckofantastická akční  dobrodružná výprava do amazonské 

džungle  - Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 28. 8. od 9:00 h. 

SAMAT TOUR 

XVIII. ročník cyklistického závodu, otevřeného pro příchozí malé i velké 

účastníky všech věkových kategorií. Zápis vždy 30 minut před startem. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál 

 
Sobota 28. 8. od 19:00 h.                                                                                                                                                            

Film (ČV): EXPEDICE: DŽUNGLE   3D 

USA – Vědeckofantastická akční  dobrodružná výprava do amazonské 

džungle  - Ml. přístupno  -  Vstupné 130 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší zářijové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 22. srpna 2021 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

